様式第１号（第７条関係）

年  月  日

碧南市ホームページ広告掲載申込書

碧南市長 様

               所在地（住所）

         申込者   名称（氏名）

               代表者職氏名

下記のとおり、碧南市ホームページに係る広告の掲載を申込みます。

記

１ 広告主名（所在地（住所）・名称（氏名）・代表者名・業種等）

※法人場合の所在地・名称は、本社の内容とする。

２ 掲載希望期間

     年  月 から   年  月まで

３ リンク先アドレス

４ 添付書類等

(1) 広告原稿

(2) 広告主会社案内（事業内容や活動内容など会社の概要がわかるもの）

 (3) リンク先ホームページの内容がわかるもの

(4) 住所を有する市町村の市町村税（法人または個人）の滞納がないことを示す証明書

（発行日から３か月以内のもの）

   ※当該住所地が碧南市の場合は、市税の滞納に関する調査同意書を添付することで

差し支えない。

様式第２号（第８条関係）

年  月  日

碧南市ホームページ広告掲載決定通知書

 様

碧南市長 小 池 友 妃 子

申請のあった碧南市ホームページに係る広告の掲載について、下記のとおり決定しま

す。

記

１ 決定内容

２ 広告掲載期間

     年  月 から   年  月まで

３ 広告掲載条件

  碧南市広告掲載実施規程及び碧南市ホームページ広告代理店募集手引きに従うこと。

４ 不掲載とする広告主等及び理由

様式第３号（第１０条関係）

年  月  日

碧南市ホームページ広告申込内容変更届

碧南市長 様

               所在地（住所）

         届出者   名称（氏名）

               代表者職氏名

下記のとおり、碧南市ホームページに係る広告の内容変更を届け出ます。

記

１ 広告主名（所在地（住所）・名称（氏名）・代表者名・業種等）

※法人場合の所在地・名称は、本社の内容とする。

２ 変更の経緯等

３ 変更内容

４ 添付書類

広告原稿

様式第４号（第１１条関係）

年  月  日

碧南市広ホームページ広告掲載取下げ届

碧南市長 様

               所在地（住所）

         届出者   名称（氏名）

               代表者職氏名

下記のとおり、碧南市ホームページに係る広告の掲載取下げを届け出ます。

記

１ 広告主名（所在地（住所）・名称（氏名）・代表者名・業種等）

※法人場合の所在地・名称は、本社の内容とする。

２ 取下げの経緯等

３ 取下げ適用月

     年  月 から

４ 添付書類

広告原稿

様式第５号（第１３条関係）

年  月  日

碧南市ホームページ広告掲載取消等通知書

 様

碧南市長   田 政 信

このことについて、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

決定内容